UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-GDTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023
  V/v thực hiện kết luận của Phó Chủ tịch
UBND thành phố tại cuộc họp Ban Chỉ đạo
         phòng, chống dịch Covid-19

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Thông báo số 136/TB-UBND ngày 20/4/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố Lê Khắc Nam tại cuộc họp Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19

thành phố (Văn bản gửi kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở

giáo dục thực hiện nhiệm vụ sau:

         1. Tăng cường tuyên truyền cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh

không được lơ là, chủ quan, mất cảnh giác; thực hiện 2K (khẩu trang, khử

khuẩn), đặc biệt là khi đến chỗ đông người; chủ động liên hệ với các cơ sở

y tế tại địa phương để tiêm phòng Covid-19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế và

Sở Y tế.

         2. Tiếp tục tuyên truyền, vận động, rà soát, lập danh sách và phối

hợp với cơ quan y tế tại địa phương để thực hiện việc tiêm vắc-xin phòng

Covid-19 cho trẻ em, học sinh, đặc biệt là trẻ em từ 5 đến 11 tuổi.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục nghiêm túc triển

khai thực hiện.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Giám đốc Bùi Văn Kiệm;
       - PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, GDTH.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

3

		2023-04-25T11:48:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T14:53:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T14:53:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T14:53:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T14:53:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!